OFÍCIO PRESIDENTE nº 00051/2009
São Roque, 04 de fevereiro de 2009.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, dentro das possibilidades, disponibilizar do Ginásio Municipal de Esportes, no próximo dia 15 de fevereiro (domingo), às 15 horas, para a realização de partida amistosa de futsal entre a Seleção de São Roque e a equipe “Tocha Football Fighting”.
O referido amistoso faz parte das festividades comemorativas em face dos 7 anos de fundação da equipe “Tocha Football Fighting”, completados em 02/02/2009.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANCISCO RIBEIRO

MD. Chefe da Divisão de Esportes da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 00964/2009